様式１２

	課題番号

平成　　年　　月　　日
独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
研究機関名
職名

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
先端研究助成基金助成金（最先端・次世代研究開発支援プログラム）
研究中断承認申請書
　先端研究助成基金助成金（最先端・次世代研究開発支援プログラム）について、育児休業等の取得に伴い、下記のとおり研究を中断したいので、承認願います。
記
1．研究課題名：
2．助成金の状況

（単位：円）

	①交付決定額
	②既受領額

（利息額含む）
	③執行額

（利息額含む）
	④（＝②－③）

未執行額

（返還金額）

	直接経費

	間接経費

	合計

3．育児休業等の開始予定年月日及び終了予定年月日
　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
4．研究再開予定年月日

　平成　　年　　月　　日